
 

ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 

П Р О Т О К О Л 

першого пленарного засідання сімдесят шостої сесії восьмого скликання 

 

13 березня 2026 року 

 

Кількісний склад ради: 26 депутатів. 
Присутні на час відкриття пленарного засідання сесії: 15 депутатів. 

Присутні депутати на час відкриття пленарного засідання: Говтвяниця О.В., 
Дорогобід О.П., Захарченко Т.В., Зв’ягольський В.П., Мацюк О.О., Нетудихата 
В.П., Педик Т.Я., Переверзєв С.П., Передерій Т.О., Перепелиця Р.М., Покутня 
Х.С., Постернак М.В., Семко О.М., Сімаченко Л.М., Шкреба С.В. 

Відсутні депутати на час відкриття пленарного засідання: Бедрата М.М., 
Васильченко Б.М., Гавриленко О.М., Дяківнич В.А., Жовновата Л.В., Заіченко 
І.В., Лоза В.М., Муха С.В., Олійник О.О., Пугач Ю.С., Сотник Ю.А. 

Запрошені: старости, начальники управлінь, відділів та служб громади, 

адміністратор Диканського офісу ПП «Слуга народу» - Кальченко Олена 
Миколаївна, помічник-консультант народного депутата України Кулініча Олега 
Івановича – Скубачевська Ніна Олександрівна, помічник- консультант голови 

Полтавської обласної ради Біленького Олександра Юрійовича – Кулімова Юлія 
Григорівна, голова територіальної виборчої комісії у Диканській громаді – 

Якименко Валентина Василівна. 
 

Місце проведення: зала засідань Диканської селищної ради. 

Головуючий на пленарному засіданні сесії: секретар селищної ради Олег 
Семко. 

Ведеться відеозапис засідання. 
За пропозицією депутатів було обрано секретаря засідання – Перепелиця 

Р.М. 
Голосування за порядок денний та регламент, сесію провести з перервою 

– за – 14, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 1 (Покутня Х.С.). 
На порядок денний сесії було винесено такі питання: 

1. Про звіт роботи старости Андріївського старостинського округу 
(Козченко О.А.) 

2. Про звіт роботи старости Водянобалківського старостинського округу 
(Яковенко В.М.) 

3. Про звіт роботи старости Стасівського старостинського округу 
(Звягольський Ю.П.) 

4. Про звіт роботи старости Великорудківського старостинського округу  
(Калюш В.А.) 

5. Про звіт начальника Диканського комбінату комунальних підприємств  
про результати фінансово-господарської діяльності підприємства за 2025 
рік (Зв’ягольський В.П.) 

6. Про внесення змін до Програми місцевих стимулів для працівників 
комунальних некомерційних підприємств, засновником яких є 



 

Диканська селищна рада в галузі охорони здоров’я на 2025-2027 роки 
(Реклінг І.О.) 

7. Про внесення змін до Програми інформатизації Диканської селищної 
територіальної громади на 2025 - 2028 роки (Реклінг І.О.) 

8. Про затвердження Положення про оплату праці та преміювання 
начальника Диканського комбінату комунальних підприємств         
(Семко О.М.) 

9. Про внесення змін до Програми фінансової підтримки Комунального 
некомерційного підприємства «Диканська лікарня планового лікування» 
на 2025-2027 роки (Дзюба І.О.) 

10. Про внесення змін до Програми по створенню місцевого матеріального 
резерву Диканської селищної ради на 2025-2028 роки (Звагольська Н.М.) 

11. Про внесення змін до Програми мобілізаційної підготовки та призову 
громадян на строкову військову службу  Диканської селищної 
територіальної громади на 2025-2028 роки (Звагольська Н.М.) 

12. Про затвердження Програми протидії та профілактики злочинності на  
території  Диканської селищної територіальної громади на 2026 - 2030 

роки (Звагольська Н.М.) 
13. Про внесення змін до Програми Питна вода Диканської селищної 

територіальної громади на 2025-2028 роки (Темченко Н.С.) 
14. Про внесення змін до Програми фінансової підтримки Диканського 

комбінату комунальних підприємств на 2026 рік (Темченко Н.С.)  
15. Про внесення змін до бюджету Диканської селищної територіальної 

громади на 2026 рік (Журова Т.Л.) 
16. Про впорядкування умов оплати праці працівників надавачів соціальних 

послуг відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України № 1750 від 
26.12.2025 року (Северин І.В.) 

17. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу 
земельної ділянки комунальної власності сільськогосподарського 
призначення кадастровий номер 5321081300:00:004:0312 для підготовки 
лотів з метою продажу права користування земельними ділянками 
(емфітевзису), які розташовані за межами населених пунктів на території 
Диканської селищної територіальної громади (Бойко Н.М.) 

18. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу 
земельної ділянки комунальної власності сільськогосподарського 
призначення кадастровий номер 5321084000:00:003:0008 для підготовки 
лотів з метою продажу права користування земельними ділянками 
(емфітевзису), які розташовані за межами населених пунктів на території 
Диканської селищної територіальної громади (Бойко Н.М.) 

19. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу 
земельної ділянки комунальної власності сільськогосподарського 
призначення кадастровий номер 5321084000:00:003:0508 для підготовки 
лотів з метою продажу права користування земельними ділянками 
(емфітевзису), які розташовані за межами населених пунктів на території 
Диканської селищної територіальної громади (Бойко Н.М.) 

20. Про продаж права користування земельною ділянкою для 
сільськогосподарських потреб (емфітевзис) кадастровий номер 



 

5321084100:00:005:0062 на земельних торгах у формі електронного 
аукціону (Бойко Н.М.) 

21. Про продаж права користування земельною ділянкою для 
сільськогосподарських потреб (емфітевзис) кадастровий номер 
5321081300:00:004:0311 на земельних торгах у формі електронного 
аукціону (Бойко Н.М.) 

22. Про продаж права користування земельною ділянкою для 
сільськогосподарських потреб (емфітевзис) кадастровий номер 
5321081300:00:002:0088 на земельних торгах у формі електронного 
аукціону (Бойко Н.М.) 

23. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки Обслуговуючому кооперативу садівничого товариства 
«Ремонтник-Гавронці» зі зміною цільового призначення (Бойко Н.М.) 

24. Про надання дозволу Товариству з обмеженою відповідальністю 
«лайфселл» на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки  для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд 
телекомунікацій (Бойко Н.М.) 

25. Про продовження дії договору оренди землі в комплексі з розташованим 
на ній водним об’єктом від 30 грудня 2021 року Приватній агрофірмі 
«Подоляка» шляхом викладення його в новій редакції (Бойко Н.М.) 

26. Про надання дозволу Товариству з обмеженою відповідальністю 
«Оператор газотранспортної системи України» на розробку проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки  для розміщення та 
експлуатації об’єктів трубопровідного транспорту (Бойко Н.М.) 

27. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки приватної власності зі зміною цільового призначення 
для будівництва та обслуговування будівель торгівлі громадянину 
Вегуляру Олексію Сергійовичу (Бойко Н.М.) 

28. Про надання громадянам дозволів на розробку проектів землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок в оренду для городництва        
(Бойко Н.М.) 

29. Про продовження дії договорів оренди землі Сільськогосподарському 
товариству з обмеженою відповідальністю «Андріївка» (Бойко Н.М.) 

30. Про припинення постійного користування земельною ділянкою 
Диканському споживчому товариству по вулиці Незалежності, 76 в 
селищі Диканька (Бойко Н.М.) 

31. Про припинення постійного користування земельною ділянкою 
Диканській районній спілці споживчих товариств по вулиці Яковенка, 
10б в селі Стасі (Бойко Н.М.) 

32. Про передачу в оренду Споживчому товариству «Лада» земельної 
ділянки по вулиці Незалежності, 76  в селищі Диканька (Бойко Н.М.) 

33. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу 
земельної ділянки кадастровий номер 5321055100:30:002:1022 по вулиці 
Незалежності,74 в селищі Диканька (Бойко Н.М.) 

34. Про передачу в оренду громадянину Калюжному Віктору Сергійовичу 
земельної ділянки по вулиці Яковенка, 10б  в селі Стасі (Бойко Н.М.) 



 

35. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в оренду для сінокосіння та випасання худоби 
громадянину Дикому Володимиру Олександровичу (Бойко Н.М.) 

36. Про надання дозволу громадянину Дорогобіду Олександру Петровичу на 
розробку технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної 
ділянки (Бойко Н.М.) 

37. Про затвердження  технічної документації щодо поділу земельної 
ділянки кадастровий номер 5321084101:01:001:0180, яка розташована в 
селі Нелюбівка по вулиці Шкільна, 3 (Бойко Н.М.) 

38. Про згоду на розірвання договору оренди землі від 11 травня 2021 року 
громадянину Розраєнку Миколі Васильовичу (Бойко Н.М.) 

39. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу 
земельної ділянки комунальної власності сільськогосподарського 
призначення кадастровий номер 5321084000:00:001:0002 для підготовки 
лотів з метою продажу права користування земельними ділянками 
(емфітевзису), які розташовані за межами населених пунктів на території 
Диканської селищної територіальної громади (Бойко Н.М.) 

40. Про проведення земельних торгів у формі електронного аукціону    
(Бойко Н.М.) 

41. Про скасування земельних торгів у формі електронного аукціону з 
продажу права оренди земельної ділянки за межами села Гавронці з 
кадастровим номером 5321084900:00:004:0107 (Бойко Н.М.) 

42. Про закупівлю матеріально -технічних  засобів (Звагольська Н.М.). 
43. Різне. 

 

СЛУХАЛИ: 1. Про звіт роботи старости Андріївського 
старостинського округу 

Доповідає: Козченко О.А. 
Пропозиція поставити на голосування. 
Голосування за проект рішення: за – 14; проти - 0; 

утрималися – 0; не голосували – 1 (Дорогобід О.П.). 

ВИРІШИЛИ: Прийнято рішення № 1 (рішення додається) 
РЕЗУЛЬТАТИ 
ГОЛОСУВАННЯ: 

Додаються 

 

СЛУХАЛИ: 2. Про звіт роботи старости Водянобалківського 
старостинського округу 

Доповідає: Яковенко В.М. 
Пропозиція поставити на голосування. 
Голосування за проект рішення: за – 14;  проти - 0; 

утрималися – 0; не голосували – 1 (Семко О.М.). 
ВИРІШИЛИ: Прийнято рішення № 2 (рішення додається) 

РЕЗУЛЬТАТИ 
ГОЛОСУВАННЯ: 

Додаються 

СЛУХАЛИ: 3. Про звіт роботи старости Стасівського 
старостинського округу 



 

Доповідає: Звягольський Ю.П. 
Голосування за проект рішення: за – 15 (всі присутні 
депутати); проти - 0; утрималися – 0; не голосували – 0. 

ВИРІШИЛИ: Прийнято рішення № 3 (рішення додається) 
РЕЗУЛЬТАТИ 
ГОЛОСУВАННЯ: 

Додаються 

СЛУХАЛИ: 4. Про звіт роботи старости Великорудківського 
старостинського округу   
Доповідає: Калюш В.А. 
Пропозиція поставити на голосування. 
Голосування за проект рішення: за – 15 (всі присутні 
депутати); проти - 0; утрималися – 0. 

ВИРІШИЛИ: Прийнято рішення № 4 (рішення додається) 
РЕЗУЛЬТАТИ 
ГОЛОСУВАННЯ: 

Додаються 

СЛУХАЛИ: 5. Про звіт начальника Диканського комбінату 
комунальних підприємств  про результати 
фінансово-господарської діяльності підприємства за 
2025 рік 

Доповідає: Зв’ягольський В.П. 
Пропозиція поставити на голосування. 

Голосування за проект рішення: за – 13; проти - 0; 

утрималися – 0; не голосували – 2 (Говтвяниця О.В., 
Сімаченко Л.М.), в зв’язку з технічною несправністю 
головуючий виніс повторно на голосування даний 
проект рішення. 
Голосування за проект рішення: за – 14; проти - 0; 

утрималися – 0; не голосували – 1 (Говтвяниця О.В.). 
ВИРІШИЛИ: Прийнято рішення № 5 (рішення додається) 

РЕЗУЛЬТАТИ 
ГОЛОСУВАННЯ: 

Додаються 

СЛУХАЛИ: 6. Про внесення змін до Програми місцевих 
стимулів для працівників комунальних 
некомерційних підприємств, засновником яких є 
Диканська селищна рада в галузі охорони здоров’я 
на 2025-2027 роки 

Доповідає: Реклінг І.О. 
Пропозиція поставити на голосування. 
Голосування за проект рішення: за – 15 (всі присутні 
депутати); проти - 0; утрималися – 0. 

ВИРІШИЛИ: Прийнято рішення № 6 (рішення додається) 
РЕЗУЛЬТАТИ 
ГОЛОСУВАННЯ: 

Додаються 



 

СЛУХАЛИ: 7. Про внесення змін до Програми інформатизації 
Диканської селищної територіальної громади на 
2025 - 2028 роки 

Доповідає: Реклінг І.О. 
Пропозиція поставити на голосування. 
Голосування за проект рішення:  за – 15 (всі присутні 
депутати); проти - 0; утрималися – 0. 

ВИРІШИЛИ: Прийнято рішення № 7 (рішення додається) 
РЕЗУЛЬТАТИ 
ГОЛОСУВАННЯ: 

Додаються 

СЛУХАЛИ: 8. Про затвердження Положення про оплату праці та 
преміювання начальника Диканського комбінату 
комунальних підприємств 

Доповідає: Семко О.М. 
Пропозиція поставити на голосування. 
Голосування за проект рішення: за – 13; проти - 0; 

утрималися – 1 (Покутня Х.С.); не голосували – 1 

(Зв’ягольський В.П.). 
ВИРІШИЛИ: Рішення не прийняте. 
РЕЗУЛЬТАТИ 
ГОЛОСУВАННЯ: 

Додаються 

СЛУХАЛИ: 9. Про внесення змін до Програми фінансової 
підтримки Комунального некомерційного 
підприємства «Диканська лікарня планового 
лікування» на 2025-2027 роки 

Доповідає: Дзюба І.О. 
Пропозиція поставити на голосування. 
Голосування за проект рішення: за – 14; проти - 0; 

утрималися – 0; не голосували – 1 (Нетудихата В.П.) 
ВИРІШИЛИ: Прийнято рішення № 8 (рішення додається) 
РЕЗУЛЬТАТИ 
ГОЛОСУВАННЯ: 

Додаються 

СЛУХАЛИ: 10. Про внесення змін до Програми по створенню 
місцевого матеріального резерву Диканської 
селищної ради на 2025-2028 роки 

Доповідає: Звагольська Н.М. 
Пропозиція поставити на голосування. 
Голосування за проект рішення: за – 15 (всі присутні 
депутати); проти - 0; утрималися – 0. 

ВИРІШИЛИ: Прийнято рішення № 9 (рішення додається) 
РЕЗУЛЬТАТИ 
ГОЛОСУВАННЯ: 

Додаються 

СЛУХАЛИ: 11. Про внесення змін до Програми мобілізаційної 
підготовки та призову громадян на строкову 



 

військову службу  Диканської селищної 
територіальної громади на 2025-2028 роки 

Доповідає: Звагольська Н.М. 
Пропозиція поставити на голосування. 
Голосування за проект рішення: за – 15 (всі присутні 
депутати); проти - 0; утрималися – 0. 

ВИРІШИЛИ: Прийнято рішення № 10 (рішення додається) 
РЕЗУЛЬТАТИ 
ГОЛОСУВАННЯ: 

Додаються 

СЛУХАЛИ: 12. Про затвердження Програми протидії та 
профілактики злочинності на  території  Диканської 
селищної територіальної громади на 2026 - 2030 роки 

Доповідає: Звагольська Н.М. 
Пропозиція поставити на голосування. 
Голосування за проект рішення: за – 15 (всі присутні 
депутати); проти - 0; утрималися – 0. 

ВИРІШИЛИ: Прийнято рішення № 11  (рішення додається) 
РЕЗУЛЬТАТИ 
ГОЛОСУВАННЯ: 

Додаються 

СЛУХАЛИ: 13. Про внесення змін до Програми Питна вода 
Диканської селищної територіальної громади на 
2025-2028 роки 

Доповідає: Темченко Н.С. 
Пропозиція поставити на голосування. 
Голосування за проект рішення: за – 15 (всі присутні 
депутати); проти - 0; утрималися – 0. 

ВИРІШИЛИ: Прийнято рішення № 12 (рішення додається) 

РЕЗУЛЬТАТИ 
ГОЛОСУВАННЯ: 

Додаються 

СЛУХАЛИ: 14. Про внесення змін до Програми фінансової 
підтримки Диканського комбінату комунальних 
підприємств на 2026 рік 

Доповідає: Темченко Н.С. 
Пропозиція поставити на голосування. 
Голосування за проект рішення: за – 15 (всі присутні 
депутати); проти - 0; утрималися – 0. 

ВИРІШИЛИ: Прийнято рішення № 13 (рішення додається) 
РЕЗУЛЬТАТИ 
ГОЛОСУВАННЯ: 

Додаються 

СЛУХАЛИ: 15.  Про внесення змін до бюджету Диканської 
селищної територіальної громади на 2026 рік 

Доповідає: Журова Т.Л. 
Пропозиція поставити на голосування. 
Голосування за проект рішення: за – 15 (всі присутні 



 

депутати); проти - 0; утрималися – 0. 

ВИРІШИЛИ: Прийнято рішення № 14 (рішення додається) 
РЕЗУЛЬТАТИ 
ГОЛОСУВАННЯ: 

Додаються 

СЛУХАЛИ: 16. Про впорядкування умов оплати праці 
працівників надавачів соціальних послуг відповідно 
до Постанови Кабінету Міністрів України № 1750 від 
26.12.2025 року 

Доповідає: Северин І.В. 
Пропозиція поставити на голосування. 
Голосування за проект рішення:  за – 15 (всі присутні 
депутати); проти - 0; утрималися – 0. 

ВИРІШИЛИ: Прийнято рішення № 15 (рішення додається) 
РЕЗУЛЬТАТИ 
ГОЛОСУВАННЯ: 

Додаються 

СЛУХАЛИ: 17. Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо поділу земельної ділянки 
комунальної власності сільськогосподарського 
призначення кадастровий номер 
5321081300:00:004:0312 для підготовки лотів з метою 
продажу права користування земельними ділянками 
(емфітевзису), які розташовані за межами населених 
пунктів на території Диканської селищної 
територіальної громади 

Доповідає: Бойко Н.М. 
Пропозиція поставити на голосування. 
Голосування за проект рішення:  за – 14; проти - 0; 

утрималися – 1 (Шкреба С.В). 

ВИРІШИЛИ: Прийнято рішення № 16 (рішення додається) 
РЕЗУЛЬТАТИ 
ГОЛОСУВАННЯ: 

Додаються 

СЛУХАЛИ: 18. Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо поділу земельної ділянки 
комунальної власності сільськогосподарського 
призначення кадастровий номер 
5321084000:00:003:0008 для підготовки лотів з метою 
продажу права користування земельними ділянками 
(емфітевзису), які розташовані за межами населених 
пунктів на території Диканської селищної 
територіальної громади 

Доповідає: Бойко Н.М. 
Пропозиція поставити на голосування. 
Голосування за проект рішення:  за – 15 (всі присутні 
депутати); проти - 0; утрималися – 0. 



 

ВИРІШИЛИ: Прийнято рішення № 17 (рішення додається) 

РЕЗУЛЬТАТИ 
ГОЛОСУВАННЯ: 

Додаються 

СЛУХАЛИ: 19. Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо поділу земельної ділянки 
комунальної власності сільськогосподарського 
призначення кадастровий номер 
5321084000:00:003:0508 для підготовки лотів з метою 
продажу права користування земельними ділянками 
(емфітевзису), які розташовані за межами населених 
пунктів на території Диканської селищної 
територіальної громади 

Доповідає: Бойко Н.М. 
Пропозиція поставити на голосування. 
Голосування за проект рішення:  за – 15 (всі присутні 
депутати); проти - 0; утрималися – 0. 

ВИРІШИЛИ: Прийнято рішення № 18 (рішення додається) 
РЕЗУЛЬТАТИ 
ГОЛОСУВАННЯ: 

Додаються 

СЛУХАЛИ: 20. Про продаж права користування земельною 
ділянкою для сільськогосподарських потреб 
(емфітевзис) кадастровий номер 
5321084100:00:005:0062 на земельних торгах у формі 
електронного аукціону 

Доповідає: Бойко Н.М. 
Пропозиція поставити на голосування. 
Голосування за проект рішення:  за – 14; проти - 0; 

утрималися – 0; не голосували – 1 (Говтвяниця О.В.). 
ВИРІШИЛИ: Прийнято рішення № 19 (рішення додається) 
РЕЗУЛЬТАТИ 
ГОЛОСУВАННЯ: 

Додаються 

СЛУХАЛИ: 21. Про продаж права користування земельною 
ділянкою для сільськогосподарських потреб 
(емфітевзис) кадастровий номер 
5321081300:00:004:0311 на земельних торгах у формі 
електронного аукціону 

Доповідає: Бойко Н.М. 
Пропозиція поставити на голосування. 
Голосування за проект рішення:  за – 15 (всі присутні 
депутати); проти - 0; утрималися – 0. 

ВИРІШИЛИ: Прийнято рішення № 20 (рішення додається) 
РЕЗУЛЬТАТИ 
ГОЛОСУВАННЯ: 

Додаються  



 

СЛУХАЛИ: 22. Про продаж права користування земельною 
ділянкою для сільськогосподарських потреб 
(емфітевзис) кадастровий номер 
5321081300:00:002:0088 на земельних торгах у формі 
електронного аукціону 

Доповідає: Бойко Н.М. 
Пропозиція поставити на голосування. 
Голосування за проект рішення:  за – 15 (всі присутні 
депутати); проти - 0; утрималися – 0. 

ВИРІШИЛИ: Прийнято рішення № 21 (рішення додається) 
РЕЗУЛЬТАТИ 
ГОЛОСУВАННЯ: 

Додаються  

СЛУХАЛИ: 23. Про затвердження проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки Обслуговуючому 
кооперативу садівничого товариства «Ремонтник-

Гавронці» зі зміною цільового призначення 

Доповідає: Бойко Н.М. 
Пропозиція поставити на голосування. 
Голосування за проект рішення:  за – 10; проти - 0; 

утрималися – 3; не голосували -2. 

ВИРІШИЛИ: Рішення не прийнято. 
РЕЗУЛЬТАТИ 
ГОЛОСУВАННЯ: 

Додаються  

СЛУХАЛИ: 24. Про надання дозволу Товариству з обмеженою 
відповідальністю «лайфселл» на розробку проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки  для 
розміщення та експлуатації об’єктів і споруд 
телекомунікацій 

Доповідає: Бойко Н.М. 
Пропозиція поставити на голосування. 
Голосування за проект рішення:  за – 6; проти - 1; 

утрималися – 7; не голосували - 1. 

ВИРІШИЛИ: Рішення не прийнято. 

РЕЗУЛЬТАТИ 
ГОЛОСУВАННЯ: 

Додаються  

СЛУХАЛИ: 25. Про продовження дії договору оренди землі в 
комплексі з розташованим на ній водним об’єктом 
від 30 грудня 2021 року Приватній агрофірмі 
«Подоляка» шляхом викладення його в новій 
редакції 
Доповідає: Бойко Н.М. 
Пропозиція поставити на голосування. 
Голосування за проект рішення:  за – 13; проти - 0; 

утрималися – 0; не голосували – 2 (Семко О.М., 



 

Говтвяниця О.В.).  
З технічної причини не вдалося провести голосування 
тому головуючий поставив повторно даний проект 
рішення на голосування. 
Голосування за проект рішення:  за – 14; проти - 0; 

утрималися – 0; не голосували – 1 (Семко О.М.) 
ВИРІШИЛИ: Прийнято рішення № 22 (рішення додається) 
РЕЗУЛЬТАТИ 
ГОЛОСУВАННЯ: 

Додаються  

СЛУХАЛИ: 26. Про надання дозволу Товариству з обмеженою 
відповідальністю «Оператор газотранспортної 
системи України» на розробку проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки  для розміщення 
та експлуатації об’єктів трубопровідного транспорту 

Доповідає: Бойко Н.М. 
Пропозиція поставити на голосування. 
Голосування за проект рішення:  за – 15 (всі присутні 
депутати); проти - 0; утрималися – 0. 

ВИРІШИЛИ: Прийнято рішення № 23 (рішення додається) 
РЕЗУЛЬТАТИ 
ГОЛОСУВАННЯ: 

Додаються  

СЛУХАЛИ: 27. Про надання дозволу на розробку проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
приватної власності зі зміною цільового 
призначення для будівництва та обслуговування 
будівель торгівлі громадянину Вегуляру Олексію 
Сергійовичу 

Доповідає: Бойко Н.М. 
Пропозиція поставити на голосування. 
Голосування за проект рішення:  за – 15 (всі присутні 
депутати); проти - 0; утрималися – 0. 

ВИРІШИЛИ: Прийнято рішення № 24 (рішення додається) 
РЕЗУЛЬТАТИ 
ГОЛОСУВАННЯ: 

Додаються 

СЛУХАЛИ: 28. Про надання громадянам дозволів на розробку 
проектів землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок в оренду для городництва 

Доповідає: Бойко Н.М. 
Пропозиція поставити на голосування. 
Голосування за проект рішення:  за – 14; проти - 0; 

утрималися – 0; не голосували – 1 (Говтвяниця О.В.). 
ВИРІШИЛИ: Прийнято рішення № 25 (рішення додається) 
РЕЗУЛЬТАТИ 
ГОЛОСУВАННЯ: 

Додаються 



 

СЛУХАЛИ: 29. Про продовження дії договорів оренди землі 
Сільськогосподарському товариству з обмеженою 
відповідальністю «Андріївка» 

Доповідає: Бойко Н.М. 
Пропозиція поставити на голосування. 
Голосування за проект рішення:  за – 14; проти - 0; 

утрималися – 0; не голосували – 1 (Говтвяниця О.В.). 
ВИРІШИЛИ: Прийнято рішення № 26 (рішення додається) 
РЕЗУЛЬТАТИ 
ГОЛОСУВАННЯ: 

Додаються 

СЛУХАЛИ: 30. Про припинення постійного користування 
земельною ділянкою Диканському споживчому 
товариству по вулиці Незалежності, 76 в селищі 
Диканька 

Доповідає: Бойко Н.М. 
Пропозиція поставити на голосування. 
Голосування за проект рішення:  за – 14; проти - 0; 

утрималися – 0; не голосували – 1 (Говтвяниця О.В.). 
ВИРІШИЛИ: Прийнято рішення № 27 (рішення додається) 
РЕЗУЛЬТАТИ 
ГОЛОСУВАННЯ: 

Додаються 

СЛУХАЛИ: 31. Про припинення постійного користування 
земельною ділянкою Диканській районній спілці 
споживчих товариств по вулиці Яковенка, 10б в селі 
Стасі 
Доповідає: Бойко Н.М. 
Пропозиція поставити на голосування. 
Голосування за проект рішення:  за – 15 (всі присутні 
депутати); проти - 0; утрималися – 0. 

ВИРІШИЛИ: Прийнято рішення № 28 (рішення додається) 
РЕЗУЛЬТАТИ 
ГОЛОСУВАННЯ: 

Додаються 

СЛУХАЛИ: 32. Про передачу в оренду Споживчому товариству 
«Лада» земельної ділянки по вулиці Незалежності, 
76  в селищі Диканька 

Доповідає: Бойко Н.М. 
Пропозиція поставити на голосування. 
Голосування за проект рішення:  за – 15 (всі присутні 
депутати); проти - 0; утрималися – 0. 

ВИРІШИЛИ: Прийнято рішення № 29 (рішення додається) 
РЕЗУЛЬТАТИ 
ГОЛОСУВАННЯ: 

Додаються 

СЛУХАЛИ: 33. Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо поділу земельної ділянки 



 

кадастровий номер 5321055100:30:002:1022 по вулиці 
Незалежності,74 в селищі Диканька 

Доповідає: Бойко Н.М. 
Пропозиція поставити на голосування. 
Голосування за проект рішення:  за – 11; проти - 0; 

утрималися – 4. 

ВИРІШИЛИ: Рішення не прийняте. 
РЕЗУЛЬТАТИ 
ГОЛОСУВАННЯ: 

Додаються 

СЛУХАЛИ: 34. Про передачу в оренду громадянину Калюжному 
Віктору Сергійовичу земельної ділянки по вулиці 
Яковенка, 10б  в селі Стасі 
Доповідає: Бойко Н.М. 
Пропозиція поставити на голосування. 
Голосування за проект рішення:  за – 15 (всі присутні 
депутати); проти - 0; утрималися – 0. 

ВИРІШИЛИ: Прийнято рішення № 30 (рішення додається) 
РЕЗУЛЬТАТИ 
ГОЛОСУВАННЯ: 

Додаються 

СЛУХАЛИ: 35. Про надання дозволу на розробку проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 
оренду для сінокосіння та випасання худоби 
громадянину Дикому Володимиру Олександровичу 

Доповідає: Бойко Н.М. 
Пропозиція поставити на голосування. 
Голосування за проект рішення:  за – 15 (всі присутні 
депутати); проти - 0; утрималися – 0. 

ВИРІШИЛИ: Прийнято рішення № 31 (рішення додається) 
РЕЗУЛЬТАТИ 
ГОЛОСУВАННЯ: 

Додаються 

СЛУХАЛИ: 36. Про надання дозволу громадянину Дорогобіду 
Олександру Петровичу на розробку технічної 
документації із землеустрою щодо поділу земельної 
ділянки 

Доповідає: Бойко Н.М. 
Пропозиція поставити на голосування. 
Голосування за проект рішення:  за – 14; проти - 0; 

утрималися – 0; не голосували – 1 (Дорогобід О.П.) 
ВИРІШИЛИ: Прийнято рішення № 32 (рішення додається) 
РЕЗУЛЬТАТИ 
ГОЛОСУВАННЯ: 

Додаються 

СЛУХАЛИ: 37. Про затвердження  технічної документації щодо 
поділу земельної ділянки кадастровий номер 
5321084101:01:001:0180, яка розташована в селі 



 

Нелюбівка по вулиці Шкільна, 3 

Доповідає: Бойко Н.М. 
Пропозиція поставити на голосування. 
Голосування за проект рішення:  за – 15 (всі присутні 
депутати); проти - 0; утрималися – 0. 

ВИРІШИЛИ: Прийнято рішення № 33 (рішення додається) 
РЕЗУЛЬТАТИ 
ГОЛОСУВАННЯ: 

Додаються 

СЛУХАЛИ: 38. Про згоду на розірвання договору оренди землі 
від 11 травня 2021 року громадянину Розраєнку 
Миколі Васильовичу 

Доповідає: Бойко Н.М. 
Пропозиція поставити на голосування. 
Голосування за проект рішення:  за – 15 (всі присутні 
депутати); проти - 0; утрималися – 0. 

ВИРІШИЛИ: Прийнято рішення № 34 (рішення додається) 
РЕЗУЛЬТАТИ 
ГОЛОСУВАННЯ: 

Додаються 

СЛУХАЛИ: 39. Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо поділу земельної ділянки 
комунальної власності сільськогосподарського 
призначення кадастровий номер 
5321084000:00:001:0002 для підготовки лотів з метою 
продажу права користування земельними ділянками 
(емфітевзису), які розташовані за межами населених 
пунктів на території Диканської селищної 
територіальної громади 

Доповідає: Бойко Н.М. 

Пропозиція поставити на голосування. 
Голосування за проект рішення:  за – 15 (всі присутні 
депутати); проти - 0; утрималися – 0. 

ВИРІШИЛИ: Прийнято рішення № 35 (рішення додається) 
РЕЗУЛЬТАТИ 
ГОЛОСУВАННЯ: 

Додаються 

СЛУХАЛИ: 40. Про проведення земельних торгів у формі 
електронного аукціону 

Доповідає: Бойко Н.М. 
Пропозиція поставити на голосування. 
Голосування за проект рішення:  за – 15 (всі присутні 
депутати); проти - 0; утрималися – 0. 

ВИРІШИЛИ: Прийнято рішення № 36 (рішення додається) 
РЕЗУЛЬТАТИ 
ГОЛОСУВАННЯ: 

Додаються 



 

СЛУХАЛИ: 41. Про скасування земельних торгів у формі 
електронного аукціону з продажу права оренди 
земельної ділянки за межами села Гавронці з 
кадастровим номером 5321084900:00:004:0107 

Доповідає: Бойко Н.М. 
Пропозиція поставити на голосування. 
Голосування за проект рішення:  за – 15 (всі присутні 
депутати); проти - 0; утрималися – 0. 

ВИРІШИЛИ: Прийнято рішення № 37 (рішення додається) 
РЕЗУЛЬТАТИ 
ГОЛОСУВАННЯ: 

Додаються 

СЛУХАЛИ: 42. Про закупівлю матеріально -технічних  засобів 

Доповідає: Звагольська Н.М. 
Пропозиція поставити на голосування. 
Голосування за проект рішення:  за – 15 (всі присутні 
депутати); проти - 0; утрималися – 0. 

ВИРІШИЛИ: Прийнято рішення № 38 (рішення додається) 
РЕЗУЛЬТАТИ 
ГОЛОСУВАННЯ: 

Додаються 

Головуючий оголосив про перерву у засіданні. 
 

 

Головуючий                                                               Олег СЕМКО 

 

 

Секретар    Роман ПЕРЕПЕЛИЦЯ 


